ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: (54) 3382-1030/1060 - FAX: (54) 3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

        Fone: (54) 3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024 - CONTRATO Nº 086/2024 -
CONTRATADA: NISA ENGENHARIA LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob nº 17.731.280/0001-00, representada neste ato por
seu Sócio Proprietário Sr. SAMIR FRANCISCO CASALINI WILDNER, Engenheiro
Civil, registrado junto ao CREA/RS sob nº 208304, portador do CPF nº 025.478.290-
61 e RG nº 3104630243 SJS/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DA RUA COBERTA (MATERIAL
E MÃO DE OBRA), LOCALIZADA RUA RICIERI MORGAN NO MUNICÍPIO DE
ALTO ALEGRE/RS. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de
R$ 628.770,78 (seiscentos e vinte e oito mil setecentos e setenta reais com setenta
e oito centavos) pela execução do objeto do presente contrato, sendo o valor de R$
536.745,15 (quinhentos e trinta e seis mil setecentos e quarenta e cinco reais com
quinze centavos) referente ao fornecimento do material e o valor de R$ 92.025,63
(noventa e dois mil e vinte e cinco reais com sessenta e três centavos) referente a
mão de obra, conforme consta na proposta vencedora da licitação. Assinado em 11
de Julho de 2024, com validade até 11 de Fevereiro de 2025.

Alto Alegre/RS, 11 de Julho de 2024.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br